令和7年3月12日2年生保護者様
‘ ／ー

生駒市立大瀬中学校
校長中川裕子

令和6年度第2学年教材費会計報告

日頃は,本校の教育にご理解とご協力を賜りまして,心よりお礼申し上げます。

さて,令和6年度の学校徴収金(教材費)について収支を整理し，

精算いたしました。

つきましては,本会計について,以下のとおり決算の報告をいたします。

年間執行内訳一覧

保護者負担軽減のため公費より支出しています。

以上のとおり報告させていただきます。
■ ゆ

なにか不明な点がございましたら､学級担任までお問い合わせください。

, ◇ ◇ ､ ◇ 5○ ？

『

4 6 ■ b ■ P Q c b 4 会蕎
■
『
・
・名

D Q b L h ●

、

り り d d 0 b P

0 , 『 h

0 ｳ C ■

4 C C b ■ 口 L b ■ 心 4 ｳ 需繰趨烈！溌嫌月 寺 9 ■ 1 1"愚員 ; ；〃蔵靴i i : 1
eG *

澱 ﾖﾘﾂﾞｨ
p Q L Q？●

q C

■■ 4■▲

8i
■
・
専
呵 葱l職鳳IW

2年教材費
収入

返金

支出

4,000 2,000 2,000

5,813

2,000

b 』 ■ ■ ■ ■ C 可 ■ r 4 』 』 ■ 町 』 q h L b

lINI!ijI職1農
ｰわ

目膿撒涌|矧薙
0 』 ｡ . G B､ ｡ ･ ･ ･ ･ . 今 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 凸 ･ ･ ･ L“

口 』 ▲ Oe 4 4 C O O d G C ▲
4 6 ■ L 口 4 b ■

■ ､ 4 , 台 ＊ 5 ﾔ ◇ * ■ ､ ｳ 0 ﾔ割 や *｡ ‘ ● 寺 4 0 . 0弓 , ､ 0 1

4 a a b 色●③ ↓ G eeら｡ ③牛＆ 凸 圭q ｡ G 4 ● 弓 ③

誰画祷蕊誇誰誰刷蕊 割譲ョ ■ b O

* q 0刊 ■ 刊 D Oq C識凋 蕊漏 凸 4 1J
j e ■ ■ 蕊 誹:熟IIIi 識燃

2年教材費
◆ p

収入

返爵
』
ロ
ム

支上 ゴ

2,000

250

2,000 1,173

4,430

850

5,530

16,023

16,023

q C U

、
ｑ
ｑ
■ 教縮

？ D ⑪

｡ 、 *

■； ． ： 』 ‘ ↑ ， 』 ， ． 』 支；
》
ｐ
１
ｄ 謝

■
・
画

凸 C 』 ③ 4 ｡ 』 ① 0 4

*■ q C *し

4 凸 0● 凸 4 q 4 6 6 9 C d 0 ■ 皿 連|堂迩龍溌品名郷溌＆
9 ﾔ 守 G G G G 0 G●

6 心

訂●e■ F申 ｡

■ q 。 』 』 ■ L q C 』
4■ L ﾖ 心 6 4 4

0. . . 凸 L ■ 』 溌凝壷爵曽額溌報li
その他 7‘

■
・
・
ｑ eライブラリ 293

国語 7‘
』
ロ
・
９ 単元別漢字･語句学習ﾉート 410

社会 7月 よく： つかる；吐会の学習地理2 510

社会 7月 よく
●
４
● つかる；吐会の学習歴史2．3

。

540

社会 7月 トラスト社会2f
画
■
一 530

数学 7月 数学の学習ﾉｰﾄ2企
■
口
車 630

理科 7‘
宮
口
ロ
０ よくわかる理

吟｡

b① ､の学
ｄ
ｏ

智2 590

英語 7‘
回
・
・
■ 新英語のワーク2 680

音楽 7‘
】
酉
ｐ
ｑ 音楽のハーモニー2.3上 0

460

保体 7
画
専
・
ｑ 保体農

B2
卸ﾉｰﾄ2年 470

国語 7‘
草
画
画
０ よくわかる

■■■■

玉
ﾛ■■■語の学習2 700

その他 10月 体験活動保険 250

社会 12月
り

サマースクール社会 340

数学 12月 ﾄｯブサマー数学 400

英語 12侭 サマースクール英 語2 340

家庭 12俔 ハーフパンツ 1,830

美術 12月 塑像制イ 呂』 汐
■0

■一

一
む
つ

■
０ 620

美術 12‘
ロ
・
国
９ ステンドライト 900

数学 3‘
画
画
・
ｑ みんなのウィンター数学 280

進路 3‘
卓
・
国
日 実力テスト

』

850

技術 3月 エコキューブラジオ4 4,400